Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“_28_”__января_______2019 г.

№ __68___
г. Дятьково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Дятьковского района
от 12.10.2016 года № 1451

       Руководствуясь Положением о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «город Дятьково» от 12.10.2016 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Дятьковского района от 12.10.2016 года № 1451 «О проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «город Дятьково»:
       1.1.исключить из состава конкурсной комиссии Лишефая А.В. – государственного инспектора Управления государственного автодорожного надзора по Брянской области (по согласованию);
       1.2.включить в состав конкурсной комиссии Шишкова К.О. – государственного инспектора Юго-Западного МУГАДН ЦФО (по согласованию);
        2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «город Дятьково» и на официальном сайте администрации Дятьковского района.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Морозкина С.А.

Глава администрации							          П.В. Валяев